
 

 

UCHWAŁA NR 0007.LI.435.2023 

RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 0007.XLVII.418.2022 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na drogach gminnych 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1693 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.XLVII.418.2022 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na drogach gminnych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń obcych oraz reklam: 

a) umieszczenie reklamy – 0,40 zł/m2, 

b) ogródki gastronomiczne – 0,50 zł/m2, 

c) czasowe stoiska (obiekty) handlowe lub usługowe – 2,00 zł/m2, 

d) urządzenia telekomunikacyjne – 0,20 zł/m2, 

e) urządzenia ciepłownicze - 0,20 zł/m2.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Wilczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 742


		2023-02-02T11:15:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




